
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   

К О В А Р Д И Ц К О Е  

М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.02.2020                                                                                                                               № 22а 

О признании утратившим силу  

постановления Главы администрации 

муниципального образования 

Ковардицкое  
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,               

п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать утратившими силу: 

          - постановление Главы администрации Ковардицкого сельского 

поселения от 01.10.2014 №901 «Об утверждении Порядока осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Ковардицкого 

сельского поселения, главными администраторами (администраторами) доходов 

бюджета Ковардицкого сельского поселения,  главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 

Ковардицкого сельского поселения внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита»; 

            - постановление Главы администрации муниципального образования 

Ковардицкое Муромского района от 22.05.2018 №188 «О внесении изменений в 

приложение к постановлению Главы администрации муниципального 

образования Ковардицкое Муромского района от 01.10.2014 №901 «Порядок 

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета 

Ковардицкого сельского поселения, главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения,  

главными администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета Ковардицкого сельского поселения внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации района. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на  



официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое. 

4.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распостраняется на правоотношение с 01.01.2020. 

 

 

 

Глава администрации                                                                В.В. Данилов 

муниципального образования 

 



 

 
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                      

Заместитель Главы  

администрации муниципального 

образования 

 

 

 

 

О.Ф.Сафронова  

  

  

                            СОГЛАСОВАНО:  

Юрист МКУ «АХЦ МО Ковардицкое 

Муромского района» 

 

  

 

                                                А.В. Орехова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 

 

 

Готовил:  

     Шаталова О.Г. Заведующий отделом администрации МО Ковардицкое по организационной и 

кадровой работе», 07.02.2020 

 

     Разослать: 

  1. В дело-1 экз. 

                  2. Финансовое управление -1 экз. 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОВАРДИЦКОЕ
	МУРОМСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



